

روزنه

ایجاد چهارمین منطقه امن در ادلب سوریه

ششمین نشست دو روزه آستانه در پایتخت قزاقستان به پایان رسید. نشست سه‌جانبه هیئت‌های عالی‌رتبه ایران، روسیه و ترکیه، به‌مدت دو روز (پنجشنبه و جمعه)، در هتل «رکسوس» آستانه برگزار شد. موضوع اصلی این نشست، ایجاد منطقه چهارم امن در ادلب سوریه بود. روزنامه «دیپلی‌صباح» خبر داد ایران، روسیه و ترکیه بر سر مرزهای مناطق کاهش تنش از جمله در منطقه ادلب توافق کرده‌اند؛ اما گفت‌وگوها درباره اینکه کدام نیروی نظامی در ادلب مستقر شود، ادامه خواهد داشت. بنابر بیانیه مشترک، مناطق تعیین‌شده برای یک دوره شش‌ماهه است و در صورت نیاز زمان آن تمدید خواهد شد. طبق توافقی که میان طرفین امضا شده، حدود مناطق کاهش تنش چهارگانه شامل بخش‌هایی از آستان‌های زیر می‌شود: مناطقی از استان ادلب؛ بخش‌هایی از استان‌های لاذقیه، حلب و حماه؛ مناطقی از درعا و قنيطرة و بخش‌هایی از استان‌های حمص، دمشق و غوطه شرقی. مناطق کاهش تنش قرار است علاوه بر متوقف‌کردن درگیری‌ها، به‌عنوان مناطق پرواز ممنوع نیز عمل کنند. در این نشست سه‌ساعته «حسین جابری انصاری»، معاون عربی و آفریقای وزارت خارجه ایران؛ «الکساندر لاورتوف»، نماینده ویژه پوتین در امور سوریه و «سدات اوانا»، معاون وزیر خارجه ترکیه (مذاکره‌کنندگان ارشد سه دولت ضامن روند آستانه)، با بررسی آخرین وضعیت مذاکرات و نهایی‌کردن توافقات کارشناسی به‌عمل‌آمده درباره اسناد چهارگانه ششمین کنفرانس بین‌المللی آستانه، درباره متن نهایی بیانیه پایانی این کنفرانس بحث و تبادل نظر کردند. جابری انصاری قبل از برگزاری نشست ششم آستانه با اشاره به دو نشست کارشناسی در آنکارا و یک نشست کارشناسی در مسکو گفته بود: برخی اختلافات موجود بین سه کشور باعث شد توافق در ارتباط با جزئیات ترتیبات امنیتی مناطق کاهش تنش چهارگانه و به‌ویژه منطقه ادلب حاصل نشود. معاون وزیر خارجه کشورمان گذشته به‌ویژه یک ماه گذشته به مسکو، آنکارا و دمشق و همین‌طور برخی پایتخت‌های دیگر داشتم. جزئی اساسی از گفت‌وگوهای ما مرتبط با مذاکرات آستانه و همین مسائل و مشکلاتی که در سطح کارشناسی وجود داشت، بود.

ادامه در صفحه ۷

با وجود ادامه تهدید ترامپ به نقض برجام

آمریکا تعلیق تحریم‌های ایران را تمدید کرد



پمپو

موضوع دسترسی به اماکن نظامی ایران، پرونده‌ای ملغی شده است

درحالی‌که اخیراً آمانو گفته که هروقت لازم باشد امکان بازرسی از اماکن نظامی ایران وجود دارد، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی با تأکید بر اینکه موضوع دسترسی به اماکن نظامی، پرونده‌ای ملغی شده است، گفت: رفتار غیرسازنده و بهانه‌جویانه دولت ترامپ در قبال اجرای تعهدات خود در برجام که تلاشی فعال برای ضربه‌زدن به این توافق بین‌المللی است، ضمن مخدوش‌کردن بیش از پیش جایگاه این کشور بدون شک مانند گذشته با پاسخ متناسب از سوی ایران همراه خواهد بود. به گزارش ایرنا، دریابان

سدیدکاران صبا». این افراد با اتهام همکاری در زمینه اشاعه تسلیحاتی، حمایت از تروریسم و جرایم سایبری در فهرست تحریم آمریکا قرار گرفته‌اند. در همین حال سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته تعلیق تحریم‌ها برای این ادامه یافته که آمریکا بتواند در تدوین سیاست خود در قبال ایران «انعطاف» داشته باشد.

تلاش برای اقیاع اروپایی‌ها

وزیر خارجه آمریکا در سفر به لندن با نخست‌وزیر بریتانیا در مورد برجام صحبت کرده است. دولت آمریکا در تلاش است از بین سه شریک اروپایی برای لغو برجام یک رفیق پیدا کند. تا اینجا، اروپا اعلام کرده که قصد دارد به برجام متعهد بماند. به گزارش بی‌بی‌سی به گفته سخنگوی ترزا می، نخست‌وزیر بریتانیا در صحبت‌های کوتاهی که درباره توافق هسته‌ای داشته، «اهمیت

شوق شرق ۰۲۶۰۰۸۸۶۴

sharghline@sharghdaily.ir
پایانک، ۰۴۹۹۹۰۳۰۰

- سؤالی داشتیم از اداره برق. چرا هر دو روز یکی، دو ساعت برق صمد باقری منطقه ۱۸ قطع می‌شود؛ آن‌هم بین ساعت شش تا ۱۱ شب؟
- سختی کاری که دولت برای کارکنان دولت در نظر گرفته بود که کارمندان بنیاد شهید و امور ایثارگران هم جزء آنها بودند، تاکنون پرداخت نشده است. اول سال به‌خاطر اضافه‌شدن ۵۰ درصدی حقوق ۳۰ درصد از اضافه‌کاری‌ها را قطع کردند درست ماه فروردین که ماه سختی هم هست، نه‌تنها حقوق‌ها اضافه نشد، بلکه ۳۰ درصد اضافه‌کاری کارمندان بنیاد شهید را هم پرداخت نکردند. درضمن کمک هزینه سفر در آخر سال و تابستان را که هر سال داده می‌شد، بدون هیچ توضیحی قطع کردند. یادش نیمه اول سال که قانون ماده ۴۱ است و بودجه آن همان اول سال به بنیاد شهید و ردیف بودجه آن تعلق گرفته، هنوز پرداخت نشده است. از طرفی حقوق‌های ما را به بانک دی انتقال دادند و موقع پرداخت حقوق حداقل یک روز یا دو روز حقوق‌های ما را در حساب‌های بانک نگه می‌دارند و اعلام واریزی نمی‌کنند و معلوم نیست اسود این حقوق‌های ما را چه کسی دریافت می‌کند. لطفاً یکی از مسئولان این ارگان دولتی پاسخ‌گو باشد.
- ساکن شهرک اکباتان هستم. تلفن ثابت ما از روز ۲۱ شهریور قطع شده است؟ ارتباط حقیقی و مجازی ما مختل شده است. پنج، شش بار به سامانه خرابی تلفن زنگ زده‌ایم، هر دفعه پس از چندبار که می‌گویند در دست بررسی است، می‌گویند خرابی از طرف مخابرات نیست، اما مرکز تلفن شهرک می‌گوید خرابی از اینجاست، چه کسی راست می‌گوید و ما چه باید بکنیم.
- تصمیم‌گیران وزارت بهداشت برای خودشان تعریفه جراحی را زیاد کرده‌اند، ولی ما متخصصان داخلی باید با تشخیص و درمان ۹۰ درصد بیماران با تعرفه کم ویزیت کنیم. آیا وزارت برای تفکر پزشکی ارزش قائل نیست و نباید عدالت را رعایت کند؟ درحالی‌که در تمام دنیا به این رشته اصلی طب اهمیت می‌دهند.
- دکتر شروین حمیدی
- راه مطمئن برای کاهش ۱۷ هزار گذشته جاده‌ای، استفاده از توان نخبگان برای اختراع یک سیستم هوشمند ثبت تخلفات روی همه خودروهاست. بودجه اختراع این پروژه را هم از جریمه‌ها و صرفه‌جویی ایجادشده بر اثر کاهش تصادفات می‌شود پرداخت کرد. آیا جان ۱۷ هزار قربانی تصادفات ارزش ندارد؟



لونجین

LONGINES®



The Longines Master Collection

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN
Tel.: +98 21 226.137.52